[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года № 216
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы и должностных окладов в администрации МО Город Шлиссельбург
В соответствии Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы и должностных окладов в администрации МО Город Шлиссельбург согласно приложениям 1,2.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава муниципального образования

       М.В. Лашков

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург

от 21 февраля 2024 года №216
(Приложение 1)
Перечень

должностей муниципальной службы и должностных окладов в администрации МО Город Шлиссельбург

	Наименование должностей муниципальной службы

	Размер месячного

должностного оклада

(рублей)

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации

(лицо, назначаемое на должность по контракту)
	27901,0

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	21129,0

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела администрации
	16269,0

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	14529,0

	Ведущий специалист
	13366,0

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	10752,0

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

МО Город Шлиссельбург

от 21 февраля 2024 года №216

(Приложение 2)
Перечень должностей, не являющихся должностями

муниципальной службы, в администрации МО Город Шлиссельбург
	Наименование должности
	Размер месячного

 должностного оклада (рублей)

	Специалист
	14529,0

	Инспектор
	10577,0